



KVOPP000VFBC

-2-

KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno, Údolní 39
Telefon: 542 542 111
Fax: 542 542 112
E-mail: podatelna@ochrance.cz

V Brně dne 7. dubna 2015

Č.j.: PDCJ ⁹⁶⁸ /2015

Do vlastních rukou

Vážený paní

T P
nar.

Praha

ID datové schránky:

Sdělení o poskytnutí informace


Vážený pane P

dne 25. března 2015 byla do Kanceláře veřejného ochránce práv doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou žádáte o „zaslání záznamů veškeré komunikace uskutečněné mezi veřejným ochráncem práv, případně zaměstnanci nebo zmocněnci jeho úřadu nebo kanceláře, a Poradnou pro občanství, občanská a lidská práva v souvislosti se zadáním tzv. situačního testování, o němž je zmínka na str. 10 Informace o činnosti podávané veřejnou ochránkyní práv dle ustanovení § 24 odst. 1 písm. a) zákona č. 349/1999 Sb., o veřejném ochránci práv, ve znění pozdějších předpisů, za čtvrté čtvrtletí roku 2014.“

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, **se poskytují k Vaší žádosti níže uvedené informace:**

1. anonymizovaná verze dopisu Mgr. Petra Poláka, vedoucího oddělení rovného zacházení Kanceláře veřejného ochránce práv, ze dne 18. února 2013 (sp. zn.: 112/2012/DIS/ZO)

2. Dohoda o spolupráci uzavřená mezi JUDr. Pavlem Varvařovským, veřejným ochráncem práv, a Mgr. Miroslavem Dvořákem, ředitelem Poradny pro občanství, občanská a lidská práva, ze dne 20. února 2013.


Mgr. Petra Zdražilová
vedoucí odboru právního
Kanceláře veřejného ochránce práv



VEŘEJNÝ OCHRÁNCE PRÁV
602 00, Imc - Našimí 39
Telefon: +420 542 542 111 [5]